中華民國不動產仲介經紀商業同業公會全國聯合會  函

     會址：100台北市北平東路20號7樓

     信箱：cthome66@ms35.hinet.net
     電話：02-23582535
     傳真：02-23582536

受文者：各會員公會
速    別：普通件
發文日期：中華民國106年9月12日

發文字號：房仲全聯雄字第106136號

附    件：
主旨：本會舉辦「東協四國房地產市場商機」專題講座，機會難得，敬請轉知所屬踴躍報名，名額有限，額滿為止，請  查照。

說明：

一、近年來政府打房，房市低迷，國內過剩資金外移，造成一股投資海外不動產熱潮，近年來又以東協等國家為投資首選。

二、想瞭解東協房地產市場趨勢、景氣動態、投資策略、合作商機以及相關稅負資訊，本會特邀請馬來西亞、泰國、柬埔寨、越南的不動產經紀協會理事長及專家來台分享東協四國的不動產市場投資策略、法規、稅務以及同業合作商機等，機會難得，請勿錯過。
三、時間：106年9月21日（星期四）下午13:00-14:00
四、地點：葳格國際會議中心德國廳(臺中市北屯區軍福十八路238號)
正    本：各會員公會
副    本：
理事長 林正雄